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Samochód Modarri Delux 2
Samochody Ratunkowe

Cena 159,00 zł

Cena poprzednia 180,00 zł

Dostępność Brak w magazynie

Czas wysyłki 24h

Kod EAN 857086007092

Producent Modarri

Opis produktu
Ten niesamowity zestaw Modarri daje dzieciom możliwość projektowania i budowania własnych samochodów
policyjnych, patrolu plażowego, straży leśnej i straży miejskiej, z setkami kolorystycznych kombinacji. Dzieci mogą bawić się
jednocześnie i rozwijać swoją kreatywność, tworząc tysiące różnych samochodzików.

Samochody Modarri są wyjątkowo zaprojektowane, aby umożliwić ekstremalne jazdy i mają prawdziwy układ
sterowniczy oraz amortyzowane zawieszenie. Są one nagradzane i szeroko uznawane za jedne z najlepszych
samochodzików dla dzieci, ze względu na swoją jakość, funkcjonalność i aspekt edukacyjny.

Wymiana części jest łatwa i szybka, dzięki modułowemu systemowi składania i śrubkom zabezpieczającym, które są
przystosowane do łatwego odkręcania przez dzieci. Do opakowania dołączony jest także specjalnie zaprojektowany
śrubokręt, aby ułatwić dzieciom łatwe i szybkie rozmontowywanie i składanie samochodzików.

Zestaw Modarri samochodów ratunkowych zawiera:
26 samochodowych wymiennych części w tym:
czarno-biała rama, maska, błotniki samochodu policyjnego, czarne koła, podwozie, siedzenie;
czerwono-żółta rama, maska, błotniki patrolu plażowego, czerwone podwozie, żółto czarne koła i siedzenie;
zielona rama i maska straży leśnej; 
żółto-niebieska rama i maska straży miejskiej;
3 łączących się ze sobą barierki (1 biała, 2 pomarańczowe);
8 pomarańczowych, gumowych pachołków drogowych;
śrubokręt. 

Samochód Modarri Super Delux Samochody Ratunkowe:
To możliwość stworzenia jedynych w swoim rodzaju samochodów ratunkowych Modarri.
Nowoczesne podwozie, zawieszenie i fotel.
Opakowanie zawiera 26 samochodowych wymiennych części!
Dodatkowe elementy do stworzenia bezpiecznego przejazdu dla samochodów ratunkowych. 
Rozwijają wyobraźnię, planowanie, projektowanie.
Można łączyć z innymi zestawami Modarri co daje miliony różnych samochodzików.
Super szybki i łatwy montaż i demontaż.
Zabezpieczone śrubki, które nie wypadają po odkręceniu. 
Wysoka jakość - trwała konstrukcja z metalowych ramek, wzmocnionego plastiku i mocnych łączeń mechanicznych.
Przeznaczony dla dzieci w wieku 6+.
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